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Hino para o Ano Santo da Misericórdia

10

Eugênio Costa

15

20

25

30

34









     



  

 

 

  

 

   

  

   





          







   









 

 

  

 

   



 

 

  



 

 



 

 

 



    

 

 

 

 



   

 





 

  

 

































44

24

24

44

44

64

24

24

44

44 64

44

44

64

64

44

44

 

 















 





 



Mi se ri cor des si cut Pa ter!

1.Demos graças ao
2.Demos graças ao
3.Peçamos ao Es
4.Peçamos a paz ao

Pai, porque Ele é
Filho,luz das na

pírito os sete santos
Deus de toda

ções

Mi se ri cor des si cut Pa ter!
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Graça e alegria a quem
Por Ele confortados,ofere

Ele nos amou com um cora

Abra se o cora
O amor espera e
Serão novos os

D'Ele recebemos,a
Conduz o seu

A terra espera o Evan
Fonte de todo bem,dul
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si cut Pa

cut pa ter!
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